GYMNASIVM discipulorum multitudine floruit, & nobilitate Germanica, Italica, Polonica. Etiam grauiorum studiorum exercitationes viguere. Pauperum studijs consultum coëmpta domo, in qua quatuordecim iam aluntur. Triplex B. Virginis Congregatio solitum tenuit cursum. Maiores præter priuatas eleemosinas in egenos publicè distribuere aureos quadraginta: libidi-

nam quotidianis verbis salisque cælestibus remedijs  
perdomare. Aegris per monachos per integras noctes  
adstrere consuetudinem quotidiani sacrosanctæque &  
mensurarum confessionum apud quosdam introducere.  
in blasphemos atque discordes animaduertere. Mi-  
nores non minora præstiterunt afflictationibus corpo-  
ris, in remittenda vindicta, in perditis ad sacramentum  
poenitentiae perducendis, in pauperibus stipe, ministe-  
rioque subministrandis. AERARIUM ipsorum vnus ex Solda-  
bus auxit centum aureis. Religiosi exercitia certatim  
expetierunt, impetrarunt duodecim (& sæculares tres)  
aliaque eximij feruoris specimen dederunt. Vnde ad  
suos reuersi quinque, & alijs præpositi, nihil habent anti-  
quius, quam vt monasticam disciplinam ex maiorum  
sanctionibus, atque exemplis moderentur. Ad Societa-  
tem se adiunxerunt quatuor: ad Franciscanos sex: ad  
Carthusianos duo: ad alios ordines tres, quorum octo  
ex maiore Congregatione, duo ex inferiore. In Templo  
nostro oblata tres caluæ, & alia donaria.

## RESIDENDI BIBURGENSIS.

**C**ATECHISMI; & conciones domi-  
risque varijs locis temporibusque habi-  
tæ. Poenitentia, & S. S. Eucharistiae sac-  
ramenta tantò quam antehac pluribus im-  
strata, quântò pestis grassans maiorem incussit terro-  
Parochos, & incolas vicinos consilio & auxilio inuimus,  
vt multi intacti permanserint. Puella temerè Biburgo  
egressa exitum retulit cæteris, ipsa salua euasit: quam  
quam damnata ad seruitium eorum, in quos pestilen-  
tiam

eam exonerauerat. Alia peste correpta, simul atque se ad  
 confessionem corpus Christi suscepit, vlcus rursum  
 sensit, & valetudinem restitutam. Plurimi B. Virgini,  
 D. D. Sebastiano, & Leonardo vota, gratesque persol-  
 uerunt, pro depulsiōne pestis, aliorumque morborum,  
 his in pecora grassantis, inundationis, ceterorumque  
 malorum supplicationes vnaeque frequentissimas  
 ad eorum diuorum templa instituerunt: donaria obtu-  
 lerunt. Maleficientiae pretium tunc, qui contumelijs in  
 nos effusis, post paucos dies concepta peste ē viuis exa-  
 ctus est. Grauis diffensio inter coniuges sublata. Carcere  
 detentis officia charitatis, & erudiendi industria adhi-  
 bita etiam eorum solatio & voluptate. A Lutherana per-  
 fidia ad fidem reuocati sex: libri haeretici, vel magici  
 combusti non pauci.